duobus annis uno unum amiscere, item de manso de Guer-

zola V. s pen. . . . Item homines de Novelectulo omni an-

no unum amiscere sine vino et unum congium vini ad ti-

nam et omni septimana operam unam. Item in domo Ami-

geti de Panicali omni anno unum amiscere et XIIIJ d.

pen. Item in domo Bonometi et Pizoleli et Bellandi de ca-

sa veda omni anno ad natalem, cedria et herbaxaria in

Carbebola, item de tenuta de hospitale omni anno unum
amiscere sine vino, item de ten. de Plazia omni anno u-

num amiscere de pane et de carne sine vino et unum
congium vini ad tinam et unum montonem et pensionem,

unum anum, IIJ s. et alium anum, XVIIj den Acta sunt

hec in castello Blazelli, in domo lohanni q. Henrigi, presen-

tibus magistro Manno, luncta de Valerano et lacobo de

Sala, testibus ad hec rogatis.

^ Ego Confortus, domini Ottonis quarti imp. not, hec

rogatus scripsi.

N. 476.

1229, ma^igio 21, ind. 2.

In n. D. a. Anno a N. eius M.CCXXIX, ind. IJ.die domi-

nico, XII kàl. junii. Guidobonus de Tivegna et Donatus de

(') Con tutta probabilità mortana significa miglio.

Campotriolo testificati sunt coram domino priore de Carr.,

super lioc judice delef^ato, et domino Crasso kin. can. dixe-

runt et testificati sunt qiiod episcopium lun. debet habere no-

mine porcate et consueverimt habere, seciunluiii quod ipsi vi-

derunt per XLannos et plures et nomine ep. quandoque re-

collerunt vel alterius qui prò ep. liabebant in Tivegna et in

districtu et in curia de Tivegna in Castilione et in districtu

in Brazellio et in districtu. a manso de Folo Vj s. II den.

minus et citra. Item dici;nt, de domo Beccoli de S. Andrea

curia habelmt annuatim XXII den. et unum amiscere, item

dixit Guidobonus cjuod mansus de monte tenebatur et debet

tenere prò curia lun.. quem mansum tenebant Ujjolinus,

Henriginus et Montaninus de Polveraria et de quo manso

est silva de IMarzano et de quo manso debet habere condi-

ctiones sed ignorat (]ue et quanta sit et halniit et vidit ha-

bere tempore max. Noradini et \idit tamen cjuadam vice

de predicto manso deferre ep. Noradino castaneas, caules

et caseum. Guidobonus et Donatus predicti sic jurav. ut

superius leijitur et testificati sunt. sicut apparet in alio

instrum.

Acta sunt hec in ecclesia S. Laurentii de Tive^na, pres.

presbitero Bonencontro, latopino de Valeriano et Guarachi-

no filio Gradini testibus ad hec rogatis.

)J< Eg-Q Confortus (e. s.)

N. 477.

1221, agosto 2, ind. 9.

In n. I). a. Anno a N. eius M.CC.XXI. ind. IX, die